
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8266 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku prze-
pisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w 
Miejskiej Górce uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.454.773,00 zł.,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 22.384.773,00 zł.,
- dochody majątkowe w kwocie 70.000,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 26.948.206,00 zł., zgod-
nie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bie-
żących na łączną kwotę 21.739.561,00 zł.,

w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w 

kwocie 16.050.815,00 zł, w tym:
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w 

kwocie 10.586.482,00 zł.,
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań w kwocie 5.464.333,00 zł.,
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwo-

cie 1.181.500,00 zł.,
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-

nych w kwocie 4.162.246,00 zł.,
4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwo-

cie 345.000,00 zł.
3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków ma-

jątkowych na łączną kwotę 5.208.645,00 zł., 
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 

kwocie 4.908.970,00 zł.,
2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w 

kwocie 299.675,00 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-

loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§3. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 1.473.050,00 zł.,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 423.500,00 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§4. 1) Deficyt budżetu w kwocie 4.493.433,00 
zł. zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajo-
wym.

2) Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie 5.706.233,00 zł. zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

3) Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów w kwocie 1.212.800,00 zł. zgodnie z załączni-
kiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 5.706.233,00 
zł., w tym na:

1) finansowanie planowanego deficytu Gminy w 
kwocie 4.493.433,00 zł.,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.212.800,00 zł.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 51.000,00 zł.,
2) wydatki w wysokości 51.000,00 zł., zgodnie z 

załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
135.000,00 zł. przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 123.000,00 zł. oraz na realizację zadań 
określonych w programie przeciwdziałania narkoma-
nii w kwocie 12.000,00 zł.

§8. 1) Dochody ustalone w §1 obejmują plan do-
chodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami na 2010 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

2) Wydatki ustalone w §2 obejmują plan wydat-
ków związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

1528

UCHWAŁA Nr XXXII/172/09 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8267 –

nistracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami na 2010 rok zgodnie z załącz-
nikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§9. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 30.000,00 zł.,
2) celową w wysokości 45.000,00 zł., z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł.

§10. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
uchwały.

§11. Upoważnia się Burmistrza Miejskiej Górki do 
zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 4,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza Miejskiej Górki do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia,

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miejskiej Górki.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycz-
nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Barbara Szewczyk

 4 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 
(-) Barbara Szewczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/172/09 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo i łowiectwo 6.000,00 

 02001  Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.500,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa  151.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

3.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

75.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

70.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.900,00 
750   Administracja publiczna 74.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

74.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1.524,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8268 –

 5 

prawa oraz sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.524,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.524,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7.139.590,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22.020,08 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

22.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1.977.154,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.710.000,00 
  0320 Podatek rolny 32.800,00 
  0330 Podatek leśny 4.476,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 136.800,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 26.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 17,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

55.061,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.841.858,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 948.423,00 
  0320 Podatek rolny 578.730,00 
  0330 Podatek leśny 405,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 150.300,00 
  0360 Podatek od spadków t darowizn 18.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 31.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

170.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 135.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.128.558,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.108.558,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000,00 

758   Różne rozliczenia 11.599.631,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

9.165.470,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.165.470,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.434.161,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.434.161,00 

801   Oświata i wychowanie 200.940,00 
 80104  Przedszkola 130.808,00 
  0830 Wpływy z usług 130.808,00 
 80148  Stołówki szkolne 70,132,00 
  0830 Wpływy z usług 70.132,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8269 –

 6 

852   Pomoc społeczna 3.271.941,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.107.260,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.107.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6.480,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

2.380,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 79.300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

79.300,00 

 85216  Zasiłki stałe 23.330,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

23.330,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45.631,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 45.631,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  0830 Wpływy z usług 4.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona, środowiska 10.047,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 1.500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.500,00 
 90095  Pozostała działalność 8.547,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 17,00 
  0830 Wpływy z usług 8.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 30,00 
   Razem 22.454.773,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/172/09 
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 855.320,00 

 01008  Melioracje wodne 12.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

12.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 162.878,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162.878,00 
 01030  Izby rolnicze 12.500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

12.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8270 –

 7 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

667.942,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667.942,00 
020   Leśnictwo 11.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

600   Transport i łączność 932.450,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7.350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.350,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 922.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 138.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

710   Działalność usługowa 25.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 71035  Cmentarze 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
   Administracja publiczna 2.449.250,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.965,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.558,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84.880,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77.880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.842.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.042.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00 
  4260 Zakup energii 75.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 30.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

14.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 54.000,00 

750



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8271 –

 8 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 11.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00 
 75095  Pozostała działalność 403.070,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63.840,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 10.800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.030,00 

781   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.524,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 574,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

50,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177.820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 132.820,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31.320,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 45.000,00 
  4810 Rezerwy 45.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 10.000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 345.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

345.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

345.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8272 –

 9 

758   Różne rozliczenia 50.000,00 
 75816  Różne rozliczenia finansowe 20.000,00 
  4810 Rezerwy 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

20.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 
  4810 Rezerwy 30.000,00 
   Oświata i wychowanie 11.433.682,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.158032,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232.710,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.501.290,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205.530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448.741,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 73.216,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112.810,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18.220,00 
  4260 Zakup energii 176.930,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88.550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.756,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.830,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.780,00 

  •4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12.230,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.610,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180.949,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.870,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 26.810,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 471.254,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

84.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.524,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235.786,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.302,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.292,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.760,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.060,00 
  4260 Zakup energii 11.940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.740,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.740,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 370,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 
  4430 Różne opłaty i składki 520,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.720,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.240,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.030,00 
 80104  Przedszkola 1.384.183,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53.870,00 

801



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8273 –

 10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801.637,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.748,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143.054,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.605,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.250,00 
  4220 Zakup środków żywności 70.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.660,00 
  4260 Zakup energii 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35.670,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.780,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.560,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.860,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.510,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.760,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.890,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55.219,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.060,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.350,00 
 80110  Gimnazja 3.406.078,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

140.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152.247,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.996.257,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164.217,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 56.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30.000,00 
  4260 Zakup energii 148.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.630,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119.769,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16.050,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 390.000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

40.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 538.950,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8274 –

 11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20.000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 332.686,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.400,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1.456,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.140,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.1.950,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.090,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.200,00 
 80130  Szkoły zawodowe 395.727,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.870,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.700,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 24.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.890,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1528– 8275 –

 12 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.452,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.540,00 
  4430 Różne opłaty i składki 627,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.300,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43.777,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.877,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 196.995,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.242,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 65.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.200,00 
 80195  Pozostała działalność 116.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

851   Ochrona zdrowia 171.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

44.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.095,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85195  Pozostała działalność 36.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 

852   Pomoc społeczna 36.000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4.110.789,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

73.000,00 



Poz. 1528
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8276 –

 13 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.107.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.013.984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.016,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

6.480,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.480,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

160.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 154.300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 29.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 29.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 23.330,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23.330,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 466.188,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319.488,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22.901,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.054,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 447,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.400,00 
 85295  Pozostała działalność 222.390,00 
  3110 Świadczenia społeczne 222.390,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24.951,00 
 85395  Pozostała działalność 24.951,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24.951,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.267.870,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.868.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.868.100,00 
 90002  Gospodarka odpadami 284.675,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8277 – Poz. 1528

 14 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

279.675,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7.225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.225,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 528.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 325.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 180.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 90095  Pozostała działalność 544.870,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.370,00 
  4260 Zakup energii 55.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.588.050,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 50.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

50.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.401.150,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.900,00 
  4260 Zakup energii 48.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

715.050,00 

 92116  Biblioteki 84.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 84.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

25.000,00 

 82195  Pozostała działalność 27.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.800,00 

926   Kultura fizyczna i sport 356.500,00 
 92601  Obiekty sportowe 9.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 346.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8278 – Poz. 1528

 15 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

280.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

Razem: 26.948.206,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały XXXII/172/09 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Źródła finansowania 

1. Budowa kanalizacji we wsi Dąbrowa 12.878,00 010,01010,6050 
środki własne 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w pozostałej części Konar i 
Oczkowicach 50.000,00 010,01010,6050 

środki własne 

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Kołaczkowicach i w części 
Dłoni 

50.000,00 010,01010,6050 
środki własne 

4. Budowa sieci wodociągowej w Dąbrowie ul. Nowa 50.000,00 010,01010,6050 
środki własne 

5. Utworzenie i zagospodarowanie centrum wsi Piaski 20.000,00 010,01036,6050 
środki własne 

6. 
Modernizacja (remont) świetlic wiejskich oraz 
zagospodarowanie terenów wokół nich w siedmiu 
miejscowościach Gminy Miejska Górka 

647.942,00 
010,01036,6050 
środki własne 

7. Przebudowa drogi gminnej w Konarach 200.000,00 600,60016,6050 
środki własne 

8. Przebudowa drogi gminnej w Zakrzewie 150.000,00 600,60016,6050 
środki własne 

9. Wykup gruntów 10.000,00 700,70005,6060 
środki własne 

10. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Urząd 

20.000,00 750,75023,6060 
środki własne 

11. 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych – objęcie udziałów w Samorządowym 
Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

20.000,00 

758,75814,6010 
środki własne 

12. 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku byłej 
restauracji na Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Miejskiej Górce 

50.000,00 
801,80195,6050 
środki własne 

13. 

Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Miejska 
Górka w Karolinkach wraz z kanalizacją sanitarną Karolinki, 
Miejska Górka i Niemarzyn 
 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Miejska 
Górka i wsi Karolinki 

 
 
 
 

2.798.100,00 

900,90001,6050 
w tym: 
1.000.000,00 – 
środki z pożyczki 
1.798.100,00 – 
środki własne 

14. Budowa sieci wodociągowej w Miejskiej Górce, ul. 
Poprzeczna, ul. Spacerowa, ul. Kalinowa, ul. Wierzbowa 70.000,00 900,90001,6050 

środki własne 

15. 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych – Budowa ZZO w Trzebani poprzez objęcie 
udziałów w MZO Sp. z o.o. w Lesznie 

279.675,00 

900,90002,6010 
środki własne 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8279 – Poz. 1528

 16 

16. Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Kultury w Miejskiej 
Górce ul. Jana Pawła II 6 

715.050,00 921,92109,6220 
środki własne 

17. Modernizacja (remont) świetlicy wiejskiej w Sobiałkowie 
oraz utworzenie centrum rekreacyjno-sportowego 

15.000,00 921,92109,6050 
środki własne 

18. 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania piwnic 
budynku byłej restauracji na centrum rekreacyjno-
kulturalne w Miejskiej Górce 

50.000,00 
921,92109,6050 
środki własne 

 Razem: 5.208.645,00  
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8280 – Poz. 1528

 
17

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
  

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
II/

1
7
2
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 M

ie
js

ki
ej

 G
ór

ce
 

z 
dn

ia
 1

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

  
W

yd
at

ki
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
je

go
 c

el
 i 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 r

. 
2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
. 

B
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 d
la

 
ag

lo
m

er
ac

ji 
M

ie
js

ka
 G

ór
ka

 w
 K

ar
ol

in
ka

ch
 

w
ra

z 
z 

ka
na

liz
ac

ją
 s

an
it
ar

ną
 K

ar
ol

in
ki

, 
M

ie
js

ka
 G

ór
ka

 i 
N

ie
m

ar
zy

n 
 B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
m

ie
śc

ie
 M

ie
js

ka
 G

ór
ka

 i 
w

si
 K

ar
ol

in
ki

 

G
m

in
a 

M
ie

js
ka

 
G

ór
ka

 
2
0
0
5
 r

.–
2
0
1
0
 r

 

1
1
.0

6
4
.5

5
2
,0

0
 

     2
.7

9
8
.1

0
0
,0

0
 

w
 t

ym
: 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- śr
od

ki
 z

 
po

ży
cz

ki
 

1
.7

9
8
.1

0
0
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

     _ 

     _ 

2
. 

B
ud

ow
a 

Z
Z
O

 w
 T

rz
eb

an
i p

op
rz

ez
 

ob
ję

ci
e 

ud
zi

ał
ów

 w
 M

Z
O

 S
p.

 z
 o

.o
. 

w
 

Le
sz

ni
e 

G
m

in
a 

M
ie

js
ka

 
G

ór
ka

 
2
0
0
6
 r

.–
2
0
1
1
 r

 
1
.4

8
7
.4

7
5
,0

0
 

2
7
9
.6

7
5
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

6
.6

0
0
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 _ 

3
. 

R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

O
śr

od
ka

 
K

ul
tu

ry
 w

 M
ie

js
ki

ej
 G

ór
ce

 u
l. 

Ja
na

 P
aw

ła
 

II 
6
 

O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 w
 

M
ie

js
ki

ej
 G

ór
ce

 
2
0
1
0
 r

.-
 

2
0
1
1
 r

 
1
.4

3
0
.1

0
0
,0

0
 

7
1
5
.0

5
0
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

7
1
5
.0

5
0
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 _ 

4
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
(r

em
on

t)
 ś

w
ie

tl
ic

 
w

ie
js

ki
ch

 o
ra

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

te
re

nó
w

 w
ok

ół
 n

ic
h 

w
 s

ie
dm

iu
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h 
G

m
in

y 
M

ie
js

ka
 G

ór
ka

 

G
m

in
a 

M
ie

js
ka

 
G

ór
ka

 
2
0
0
9
 r

. 
–
 

2
0
1
1
 r

 
1
.3

0
7
.8

8
3
,0

0
 

6
4
7
.9

4
2
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

6
4
7
.9

4
1
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 _ 

     



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8281 – Poz. 1528

 
18

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
II/

1
7
2
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 M

ie
js

ki
ej

 G
ór

ce
 

z 
dn

ia
 1

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

D
O

T
A

C
JE

 
  

D
ot

ac
je

 d
la

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h 

D
ot

ac
je

 d
la

 je
dn

os
te

k 
sp

oz
a 

se
kt

or
a 

fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
D

ot
ac

ja
 

ce
lo

w
a 

D
ot

ac
ja

 
po

dm
io

to
w

a 
D

ot
ac

ja
 

pr
ze

dm
io

to
w

a 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
D

ot
ac

ja
 

ce
lo

w
a 

D
ot

ac
ja

 
po

dm
io

to
w

a 
D

ot
ac

ja
 

pr
ze

dm
io

to
w

a 
8
0
1
,8

0
1
0
3
,2

9
0
0
 

- 
8
4
.0

0
0
,0

0
 

- 
0
1
0
,0

1
0
0
8
,2

8
3
0
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

8
0
1
,8

0
1
1
0
,2

9
0
0
 

- 
1
4
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
8
5
1
,8

5
1
5
4
,2

8
3
0
 

4
4
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

8
0
1
,8

0
1
1
3
,2

9
0
0
 

- 
4
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
9
2
1
,9

2
1
0
8
,2

8
3
0
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

9
2
1
,9

2
1
0
9
,2

4
8
0
 

- 
4
1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
9
2
1
,9

2
1
2
0
,2

7
2
0
 

2
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

9
2
1
,9

2
1
0
9
,6

2
2
0
 

7
1
5
.0

5
0
,0

0
 

- 
- 

9
2
6
,9

2
6
0
5
,2

8
3
0
 

2
8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

9
2
1
,9

2
1
1
6
,2

4
8
0
 

- 
8
4
.0

0
0
,0

0
 

- 
0
1
0
,0

1
0
3
0
,2

8
5
0
 

- 
1
2
.5

0
0
,0

0
 

- 
R
A

Z
EM

 
7
1
5
.0

5
0
,0

0
 

7
5
8
.0

0
0
,0

0
 

- 
R
A

Z
EM

 
4
1
1
.0

0
0
,0

0
 

1
2
.5

0
0
,0

0
 

- 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8282 – Poz. 1528

 19 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/172/09 
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY 
 

§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

5.706.233,00 

  5.706.233,0000 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXII/172/09 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
ROZCHODY 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.212.800,00 
  1.212.800,0000 

 
Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XXXII/172/09 
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 

 
 Wyszczególnienie Plan 
 PRZYCHODY 51.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 51.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 51.000,00 

 WYDATKI 51.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 51.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.000,00 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXII/172/09 
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  
GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

74.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa j 

524,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8283 – Poz. 1528

 20 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

524,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.524,00 

852   Pomoc społeczna 3.117.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.107.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.107.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z, pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000,00 

   Razem: 3.192.924,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXII/172/09 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
710   Administracja publiczna 74.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.965,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.558,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.524,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 574,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

50,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 
852   Pomoc społeezna 3117300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.107.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.013.984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.016,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8284 – Poz. 1528

 21 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4.100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
   Razem 3.192.924,00 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXII/172/09 
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 18 grudnia 2009 roku 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROK 
 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Kwota 
wydatku 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie 

1) Sołectwo Dąbrowa 12.877,20 010,01010,6050 Budowa kanalizacji we wsi Dąbrowa 
2) Sołectwo Dłoń 18.163,81 

1.000,00 
2.000,00 

600,60016,4270 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Remont drogi dojazdowej 
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

3) Sołectwo Gostkowo 11.225,72 
2.500,00 
1.000,00 
1.000,00 

600,60016,4210 
921,92109,4210 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Zakup kostki brukowej, żużla 
Zakup grzejników  
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

4) Sołectwo Karolinki 1.000,00 
7.169,93 

700,00 
1.300,00 

750,75095,4300 
900,90015,4300 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Wykonanie gabloty ogłoszeniowej 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

5) Sołectwo 
Kołaczkowice 

10.000,00 
200,00 

1.735,54 

600,60016,4210 
900,90095,4270 
926,92601,4300 

Budowa chodnika – zakup kostki 
Naprawa piły spalinowej 
Uporządkowanie placu zabaw 

6) Sołectwo Konary 23.424,00 600,60016,4210 Zakup materiałów do budowy chodnika 
7) Sołectwo Niemarzyn 3.595,73 

1.000,00 
10.000,00 

600,60016,4210 
900,90015,4210 
900,90015,4300 

Zakup żużla na drogę gminną 
Zakup lamp oświetleniowych 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 

8) Sołectwo 
Oczkowice 

4.500,00 
1.975,00 
3.000,00 

500,00 
500,00 

600,60016,4210 
600,60016,4270 
921,92109,4210 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Zakup materiałów do budowy chodnika 
Remont drogi 
Zakup chłodni 
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

9) Sołectwo Piaski-
Zalesie 

1.700,00 
1.300,00 

700,00 
2.392,65 
1.000,00 

500,00 
1.000,00 

600,60016,4210 
600,60016,4300 
900,90004,4210 
900,90095,4210 
921,92109,4210 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Zakup kostki 
Usługa sprzętowa 
Zakup krzewów, trawy 
Zakup ławek, koszy na śmieci 
Zakup skrzynki przeciw-pożarowej 
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

10) Sołectwo 
Roszkowo 

9.682,21 
1.000,00 

500,00 

600,60016,4210 
921,92195,4210 
921,92195,4210 

Zakup materiałów do budowy chodnika 
Organizacja dożynek 
Organizacja dnia dziecka 

11) Sołectwo 
Roszkówko 

8.170,00 600,60016,4210 Zakup materiałów do ułożenia nowego 
chodnika 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8285 – Poz. 1528, 1529

 22 

12) Sołectwo 
Rozstępniewo 

7.734,92 
1.500,00 

500,00 
1.000,00 

600,60016,4210 
600,60016,4300 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Zakup materiałów do remontu drogi 
Usługa sprzętowa 
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

13) Sołectwo 
Rzyczkowo 

5.457,03 
1.000,00 

500,00 
1.000,00 

921,92109,4210 
921,92109,4210 
921,92195,4210 
921,92195,4300 

Zakup materiału do remontu łazienki  
Zakup kuchenki elektrycznej 
Organizacja dożynek 
Organizacja dożynek 

14) Sołectwo 
Sobiałkowo 

17.541,00 
1.000,00 
5.000,00 

 

600,60016,4210 
921,92195,4300 
926,92601,4210 

Zakup kostki, żużla 
Organizacja dożynek 
Budowa placu zabaw dla dzieci (zakup 
sprzętu) 

15) Sołectwo Topólka 6.219,00 600,60016,4210 Zakup materiałów do budowy chodnika 
16) Sołectwo 
Woszczkowo 

6.000,00 
556,00 

1.000,00 

600,60016,4210 
921,92109,4210 
921,92195,4300 

Zakup krawężników 
Zakup stołów  
Organizacja dożynek 

17) Sołectwo 
Zakrzewo 

11.864,92 921,92195,4210 Zakup materiałów do budowy płyty tanecznej 

 
 
1529 
UCHWAŁA Nr XLII/435/09 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Gminy Śmigiel na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śmigiel na rok 2010 w wysokości  50.625.115,29 zł z tego:  
- dochody bieżące w kwocie 36.425.748,29 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 14.199.367,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.919.568,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 
2) środki na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w kwocie 13.901.717,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śmigiel na rok 2010 w wysokości 55.625.692,29 zł z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 35.316.388,29 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 20.309.304,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.919.568,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 
2) wydatki na realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 34.558,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.386.276,29 zgodnie z załącznikiem Nr 11 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 11. 
4. Określa się wydatki majątkowe na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.000.577,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.108.777,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.108.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.343.280,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 299.108,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 
§7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 
1) przychody w wysokości 3.628.000,00 zł,  
2) koszty w wysokości 3.749.266,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 9 
§8. Zakres i kwoty dotacji na inwestycje dla zakładu budżetowego określa załącznik Nr 9 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 
pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
ze zmianami) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów bu-
dżetu gminy Śmigiel na rok 2010 w wysokości  
50.625.115,29 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.425.748,29 zł
- dochody majątkowe w kwocie 14.199.367,00 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.919.568,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3

2) środki na finansowane wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
13.901.717,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków bu-
dżetu gminy Śmigiel na rok 2010 w wysokości 
55.625.692,29 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 35.316.388,29 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 20.309.304,00 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 2
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.919.568,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 3

2) wydatki na realizacją zadań wspólnych realizo-
wanych na podstawie umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 34.558,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 16.386.276,29 
zgodnie z załącznikiem Nr 11

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5 
i Nr 11.

4. Określa się wydatki majątkowe na rok 2010 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.000.577,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-

1529

UCHWAŁA Nr XLII/435/09 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Śmigiel na rok 2010


